
 

Sede Legale Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.IVA 01378640625 – Capitale di dotazione 120.000,00 – www.aseaenergia.eu 1 

 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO 

 

DETERMINA SETTORIALE N. 75 

NUMERO REGISTRO GENERALE 168 

 

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE CANONE ANNUALE ALLA SOCIETA’ ECO ERIDIANA SPA- 
FATTURA N.11464/G DEL 30.11.2022 

L’anno DUEMILAVENTIDUE, il giorno 20 del mese di Dicembre 

CIG ZBC39325CB 

IL RESPONSABILE  

di settore, dott. Cesare Mucci: 

▪ Visto il contratto di lavoro applicato e vigente; 

▪ Visto il vigente ed approvato piano programma aziendale (budget 2022-2024); 

▪ Visto il vigente Piano Programma, disciplinante le competenze del personale dipendente 

 

PREMESSO:  

• Che L’Asea in ragione dei propri uffici, genera rifiuti speciali ( toner, cartucce….) 

CONSIDERATO: 

• Che i rifiuti di cui innanzi, devono essere smaltiti in conformità alle norme di leggi vigenti in 

materia;   

RICHIAMATI: 

• Il contratto con la Eco Eridiana spa, sottoscritto in data 19/11/2009, che si occupa della 

raccolta, dello stoccaggio provvisorio e dello smaltimento di rifiuti speciali, in conformità 

alle norme e ai requisiti richiesti ai sensi dell’Accordo ADR in vigore, nonché regolarmente 

iscritta all’Albo Nazionale delle imprese che effettuano la gestione dei rifiuti in particolare 

nelle categorie 1, 4 e 5; 

Protocollo Asea 003590/Uscita - Data: 20/12/2022 - Ora: 11:35



 

Sede Legale Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.IVA 01378640625 – Capitale di dotazione 120.000,00 – www.aseaenergia.eu 2 

 

• Che la società Eco Eridiana spa p.iva 03033240106, ha trasmesso la fattura n. 11464/G del 

30.11.2022, per un importo iva compresa al 22% pari ad € 211,99, acquisita 

elettronicamente in data 07.12.2022, relativa al canone annuale periodo dal 01/11/2022 al 

31/10/2023,  

VERIFICATA: 

• La regolarità contabile della fattura di cui innanzi; 

DATO ATTO: 

• Che è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC on line) prot. 
INPS_33141848 del 16/10/2022, e che lo stesso risulta REGOLARE con scadenza validità al 
13/02/2023; 

 

ACCERTATA 

• la disponibilità finanziaria sul Bilancio 2022; 

DETERMINA 

Per i motivi espressi in narrativa, parte integrante e sostanziale del presente dispositivo nel quale si ha per 
ripetuta e trascritta: 

 

➢ impegnare e pagare in favore di ECO ERIDIANA SPA, l’importo imponibile di € 173,76 a 
valere sulla fattura n.11464 del 20.12.2021 (soggetta a split payment), per il canone 
annuale periodo dal 01/11/2022 al 31/10/2023, mediante bonifico bancario sul codice iban 
presente in fattura; 

➢ di dare atto che l’aliquota iva pari ad € 38,23 sarà versata all’erario secondo le modalità e le 
scadenze fissate dalla legge; 

➢ di imputare la spesa sul Bilancio ASEA 2022 CAPTOLO B N.19.8; 
➢ autorizzare la pubblicazione della presente determinazione sul sito aziendale dell’Ente, ai 

sensi e per gli effetti del Decreto Legislativo n.33/2013 “Obblighi di pubblicità, trasparenza 
e diffusioni di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”. 

➢ di trasmettere il presente atto all’ufficio amministrativo e contabile per gli adempimenti 
consequenziali e derivanti; 

            
Il Resp.Amministrativo 
   Dott. Cesare Mucci 

 
 

 
 
 
 



 

Sede Legale Rocca dei Rettori – 82100 Benevento – P.IVA 01378640625 – Capitale di dotazione 120.000,00 – www.aseaenergia.eu 3 

 

 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE 
AMMINISTRATIVA 

(Art. 147 Bis del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(Art. 183, comma 7 del D.LGS. 267 del 18/8/2000 e ss.mm.ii.) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
  

 
 
 
 
 

 


		mastrocinque.g@gmail.com
	2022-12-20T10:26:26+0000
	Benevento
	MUCCI CESARE


		mastrocinque.g@gmail.com
	2022-12-20T10:26:27+0000
	Benevento
	MUCCI CESARE


		mastrocinque.g@gmail.com
	2022-12-20T10:26:28+0000
	Benevento
	MUCCI CESARE




